
UCHWALA N.r XLVIII/211/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sp.rawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej nr 1 dla 
dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi w Szkołę Policealną n:r 1 dla 
dorosłych, o której mowa w a.rt. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy - Prawo oświatowe w Zespole 

Szkół Zawodowych w Gołdapi. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 174 ust. 2-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), Rada 

Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§1 

Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej Szkoły Policealnej nr 1 dla dorosłych 

w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi w Szkołę Policealną nr 1 dla dorosłych, o której 
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. fustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59) w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi. 

§2 

Przekształcenie, o którym mowa w§ 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017r. 

§3 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej nr 1 w Zespole Szkół 

Zawodowych w Gołdapi z siedzibą przy ul. Jaćwieskiej 14, 19-500 Gołdap. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do u.chwały Rady Powiatu. w Gołdapi w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowej Szkoły Policealnej nr 1 dla dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych 

w Gołdapi w Szkołę Policealną nr 1 dla dorosłych, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. 

fu.stawy - Prawo oświatowe w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi. 

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa 

Szkoła Policealna nr 1 w Gołdapi dla dorosłych wchodzącą w skład Zespołu Szkół 

Zawodowych w Gołdapi z siedzibą w Gołdapi przy ul. Jaćwieskiej 14 przekształca się 

w Szkołą Policealną nr 1 dla dorosłych z siedzibą w Gołdapi przy ul. Jaćwieskiej 14 dla osób 

posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, o okresie nauczania 

nie dłuższym niż 2,5 roku. Organy stanowiące jst zobowiązane są do stwierdzenia tego 

przekształcenia w drodze uchwały. 

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 


